

سرمايه بانک اقتصادنوين به ۱۳ هزار و ۱۳۱ ميليارد ريال رسيد

با تاييد سهامداران سرمايه بانک اقتصادنوين به ۱۳ هزار و ۱۳۱ ميليارد ريال رسيد. با تاييد سهامداران بانک اقتصادنوين، سرمايه اين بانک به ۱۳ هزار و ۱۳۱ ميليارد ريال رسيد. به گزارش روابط عمومي بانک اقتصادنوين، مجمع عمومي فوق العاده اين بانک با دستور جلسه افزايش سرمايه پس از اخذ تاييدات لازم از بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران و سازمان بورس اوراق بهادار با حضور حدود ۹۱ درصد سهامداران برگزار شد. در اين مجمع پس از ارائه گزارش مديرعامل اين بانک و پاسخ به سوالات، سهامداران بانک اقتصادنوين با افزايش سرمايه اين بانک از ۱۱ هزار و ۳۱۲ ميليارد ريال به ۱۳ هزار و ۱۳۱ ميليارد ريال موافقت کردند. علی اصغر سفیری، مدیرعامل بانک اقتصادنوين در گزارشی به سهامداران این بانک با اشاره به اهمیت نقش سرمایه در ارائه خدمات بانکی گفت: سرمایه مناسب یکی از شرایط لازم برای حفظ سلامت نظام بانکی است و نهادهای نظارتی برای تضمین ثبات و پایداری فعالیت‌ها، همواره بانک‌ها را ملزم به برقراری نسبت مناسبی میان سرمایه و ریسک موجود در دارایی‌های خود می‌کنند.

حمایت تسهیلاتی بانک ملت از

شرکت‌های تولیدی در استان مرکزی
بانک ملت با هدف کمک به رشد و توسعه اقتصادی استان مرکزی، اعطای تسهیلات به شرکت‌های تولیدی این استان را در دستور کار جدی خود قرار داده است. به گزارش روابط عمومی بانک ملت، مدیریت شعب استان مرکزی در این راستا حدود ۲ هزار میلیارد ريال به شرکت‌های ماشین‌سازی، عصر پویا، شهرداری ساه، کیمیاگران امروز، لبنیاتی کالبر و شرکت کربن صنعت، وابسته به شرکت آلومینوم ایران تسهیلات داده است. گشایش حدود ۵۲ میلیون دلار و ۱۶ میلیون یورو اعتبار استنادی وارداتی برای شرکت‌های ماشین‌سازی، لبنیاتی کالبر و کربن صنعت و حدود ۱۳۵۰ میلیارد ريال ضمانتنامه برای ۳ شرکت بزرگ تولیدی، از دیگر اقدامات بانک ملت برای حمایت از تولید در استان است.

رئیس اداره جهاد کشاورزی شهرستان فریدونشهر خبر داد**۴۷ هزار تن سیب‌زمینی روی دست کشاورزان**

رئیس اداره جهاد کشاورزی شهرستان فریدونشهر گفت: در حال حاضر حدود ۴۷ هزار تن سیب‌زمینی که مدت‌ها پیش برداشت شده بود، در انبارهای این شهر مانده است. علیرضا اصلاحي گفت: گو با مهر با بیان اینکه در حال حاضر ۲ هزار و ۳۰۰ هکتار از زمین‌های شهرستان فریدونشهر زیر کشت سیب‌زمینی قرار دارد، اظهار داشت: در سال جاری ۵۷ هزار و ۵۰۰ تن سیب‌زمینی در این شهرستان تولید شده است، وی با اشاره به اینکه در هر هکتار زمین زیر کشت سیب‌زمینی در سال جاری حدود ۲۵ تن از این محصول برداشت شده است، اضافه کرد: این در حالی است که ۱۰ هزار تن از این محصول صرف خوراک و تامین بذر شهرستان شده و مابقی جهت ارائه به بازار انبار شده است. رئیس اداره جهاد کشاورزی شهرستان فریدونشهر با بیان اینکه در حال حاضر حدود ۴۷ هزار تن سیب‌زمینی در انبارهای شهرستان فریدونشهر مانده است، گفت: این در حالی است که این محصول مدت‌هاست برداشت شده و هنوز در انبارها مانده است. وی با اشاره به اینکه نحوه بسته‌بندی سیب‌زمینی توسط کشاورزان در شهرستان فریدونشهر دچار اشکال است، اضافه کرد: این مورد را بارها به کشاورزان نیز تذکر داده‌ام اما انطور که باید مورد توجه قرار نگرفته است. اصلاحي در ادامه با اشاره به اینکه در حال حاضر قیمت هر کیلو سیب‌زمینی سر مرزعه بین ۳۵۰ تا ۶۰۰ تومان است، ابراز داشت: این در حالی است

دبير دومين آكادمي كشوري اقتصاد سلامت با اشاره به ابتلاي ۴/۵ ميليون ايراني به ديابت، گفت: ۴۰ درصد اين افراد از بيماري خود خبر ندارند و ميزان شيوع اين بيماري به سرعت در حال افزايش است. دكتور فرزند پيرويان در دومين آكادمي كشوري اقتصاد سلامت که با محوريت سند ملي ديابت برگزار شد، گفت: هم‌اکنون حدود ۴۱۵ ميليون نفر در دنيا به ديابت مبتلا هستند. بيماري ديابت در ايران نيز به سرعت در حال رشد است و تا سال ۱۴۱۹، پيش از ۹ ميليون ايراني به اين بيماري مبتلا خواهند بود. وی همچنین اضافه کرد: بیش از ۷۰ درصد عوامل مرتبط با بيماري‌ها، عوامل اجتماعی و اقتصادی مانند فقر، اقتصاد و

تحميل هزینه سالانه ۳۰۰۰ ميليارد تومانی ديابت به کشور

فرهنگ است و درباره بيماري ديابت نيز اين عوامل نقش بسيار مهمی در رشد آن دارد. در ادامه اين همایش شهرام غفاری، کارشناس اقتصاد سلامت نيز گفت: البته با توجه به تعريف مختلف تعداد بيماران مبتلا به ديابت در ايران تا ۸ ميليون نفر نيز برآورد می‌شود. بيماران مبتلا به ديابت بين ۲ تا ۶ برابر بيشتر از ساير افراد بستری می‌شوند و با توجه به اینکه ۱۰ درصد جمعيت کشور هر سال بستری می‌شوند، هر سال ۶۴۰ هزار مورد بستری افراد ديابتي را در کشور داريم. به گفته

کشت، بيان داشت: توجه به تغيير الگوی کشت به‌رغم طرح‌های تشويقي نيز مورد توجه نبوده و اين در حالی است که اگر کشاورزان نسبت به کاشت کلبا، ذرت، گندم و ديگر محصولاتی که مورد نياز بازار است اقدام کنند با اين شرايط روبه‌رو نخواهند بود.

■ الگویی که بی‌عمل ماندا!

اوايل سال ۹۲ بود که بحث اجرائی طرح الگوي کشت در سراسر کشور به طور جدی مطرح شد. قرار بود مسؤولان جهاد کشاورزی هر استان با بررسی دقيق شرايط موجود، منابع، نيازها و الگوهای جديد در راستای توسعه پيئنه کشاورزی وارد عمل شوند. از آنجا که بررسی‌های نيازسنجي برای کشت محصولات جديد و لزوم جایگزینی آنها با محصولات جديد در اين طرح مورد توجه قرار گرفته بود، کشاورزان اميدوار شدند با بررسی کارشناسانه و تغيير در الگوي کشت، ديگر محصولاتی که در بازار تقاضا جايی ندارد کاشته نخواهد شد اما با گذشت ۳ سال، امسال باز هم اين موضوع اتفاق افتاد. امسال همچون گذشته باز کدوی حلوايي مشکين شهر روی دست کشاورزان ماند. سيب‌زمینی و چغندر هم با شرايطی مشابه روبه‌رو شد. گویا تلاش مسؤولان آنقدر به ممنوعيت کشت محصولات آببر معطوف شده که ديگر موارد مربوط به طرح اصلاح الگوي کشت از جمله عدم نياز به کشت محصولات بدون تقاضا يا با تقاضای کم را از قلم انداخته‌اند.

کار اصلی و سخت، اجرائی آن است و برای اجرائی آن بايد خدمات پيشگيري و درمان اين بيماري در کشور با همکاري وزارت بهداشت و بيمه‌ها افزايش يابد. دكتور علی محمد همتی، معاون سازمان تامين اجتماعی نيز در دومين کنگره كشوري آكادمي اقتصاد سلامت که با محوريت سند ملي ديابت برگزار شد، گفت: ديابت به سرعت در جامعه ايران رو به افزايش است و پيش از ۵۰ درصد اين خدمات سسرپايی بيماران ديابت هر سال ۳ هزار ميليارد تومان هزینه به کشور تحميل می‌کنند. بنا بر اعلام روابط عمومی این همایش، این کارشناس اقتصاد سلامت ضمن اشاره به تدوین سند ملی ديابت، تصريح کرد: اين سند تدوين شده است اما

خبر

رئیس هیأت مدیره تعاونی مطبوعات کشور خبر داد **بدهی ۱۴۵۰ میلیاردی ارشاد به رسانه‌ها و تعاونی مطبوعات**
حسن رواشنی: رئیس هیأت مدیره تعاونی مطبوعات کشور در سمینار یک‌روزه مدیران مسؤول و صاحب‌امتیازان رسانه‌های استان اصفهان به‌طور شفاف به سوالات شرکت‌کنندگان پاسخ گفت و اظهار داشت: این تعاونی که بدون چشم‌داشت به کمک‌های دولت و تنها با یاری اعضای خود روی پا بند است نیازهای اعضا را تأمین می‌کند و بیش از یکصد هزار تن کاغذ مورد نیاز جراید را در راه دارد که بزودی در اختیار متقاضیان و اعضای تعاونی قرار خواهد داد. بهیچانی اظهار داشت: بدهی چندمیلیاردی به تعاونی مطبوعات کشور را وزارت فرهنگ و ارشاد قبول دارد ولی چند سال است می‌گویند نداریم که بدهیم! این بدهی مربوط به خرید کاغذ توسط این تعاونی برای وزارت ارشاد در سال‌های پایانی دولت هشتم است که در همین زمان هم که وزارت ارشاد به قحطی دچار شده است! ۱۴۳۰ میلیاردی هم از پرداخت بدهی ۵۵ میلیاردی تعاونی مطبوعات استنکاف می‌کند! ۱۴۳۰ میلیارد ريال مطالبات حقه مطبوعات به‌عنوان یارانه است که باید برای آنها اختصاص داده شود نه اینکه تنها روزنامه ایران را شارژ کنند! بهیچانی تاکید کرد: وزارت ارشاد نباید آنچه‌های دولتی را منحصرًا در اختیار روزنامه‌های ایران، همشهری، اطلاعات و جام‌جم قرار دهد. مگر آنها را مادر زاده شده‌اند و بقیه از نامادری؟ من در اینجا به همه همکاران اعلام می‌کنم که می‌توانند تحصیلات تکمیلی خود را با حمایت‌های مادی و معنوی تعاونی و به‌صورت از راه دور در مؤسسه عالی تحصیلی در تهران ادامه داده و از وام‌های ضروری با بهره عادلانه و معرفی تعاونی استفاده کنند وی خاطر نشان کرد: تعاونی مطبوعات بدون استفاده از کمک‌ها و مساعدت‌های بحق خود از بودجه دولتی در یک ماه آینده، بمبی در بازار و اقتصاد منفجر خواهد کرد و همچنین صد‌ها تن کاغذ وارد می‌کند و در اختیار اعضا قرار خواهد داد. رئیس هیأت مدیره تعاونی مطبوعات کشور با بیان اینکه اگر دولت به تعاونی مطبوعات کمک نمی‌کند حداقل اجازه ندهد تشکیلات حامی‌اش به جنگ مطبوعات مستقل برود، افزود: تعاونی مطبوعات با ۲ هزار عضو در سراسر کشور که همه اعضای‌اش از فرهیختگان جامعه هستند نمی‌تواند تابع خرده‌فرمایشی‌ها باشد!

www.vatanemrooz.ir**فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری****مناقشه عمومی به شماره ۹۵۸ نوبت اول**

شرکت شهرک های صنعتی استان گیلان در نظر دارد انجام مطالعات تهیه شناسنامه HSEE شهرکهای صنعتی لوشان و شفت و واحدهای صنعتی مستقر در آنها را از طریق مشاوران واجد صلاحیت دارای گواهی صلاحیت از سازمان برنامه و بودجه کشور در گروه تخصص های مشترک - تخصص محیط زیست و تخصص ایمنی و کاهش خطرات و پدافند غیرعامل به مرحله اجرا بگذارد.

(مشاور باید هر دو تخصص را بصورت توأم داشته باشد.)

لذا از کلیه مشاوران واجد صلاحیت دعوت میشود جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد ارزیابی از روز یکشنبه مورخ ۹۵/۰۹/۰۷ الی شنبه ۹۵/۰۹/۱۳ به سایت شرکت شهرک های صنعتی گیلان به نشانی www.gilaniec.ir یا پایگاه ملی مناقصات به نشانی <http://iets.mporg.ir> مراجعه نمایند.

مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی: روز شنبه تاریخ ۹۵/۰۹/۲۰
اطلاعات تماس دستگاه مناقسه گزار: ۰۱۳-۳۳۴۴۳۰۱۱ و ۰۱۳-۳۳۴۲۹۶۶۸ داخلی ۴

نشانی دستگاه مناقسه گزار: رشت - بلوار شهید بهشتی - روبروی کمیته امداد امام خمینی - جنب اورژانس - شرکت شهرک های صنعتی گیلان - امور اجرایی